
UNLIMITEDUNLIMITEDUNLIMITEDUNLIMITED
D A T E N V O L U M E N

D E U T S C H L A N D W E I T

Gerätepreis jeweils nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag  
im Tarif MagentaMobil M mit Smartphone

APPLE

iPhone 16 
128 GB
weitere Farben erhältl.

einmalig

GOOGLE

Pixel 9 
128 GB
weitere Farben erhältl.

einmalig

durchschnittlich für nur

pro Person/Karte
22,45 € mtl.

3

MAGENTA
MOBIL MM

MagentaMobil
PlusKarte

MagentaMobil PlusKarte+

MagentaMobil PlusKarte+

SAMSUNG

Galaxy S25 
128 GB
weitere Farben erhältl.

einmalig

H a u p t t a r i f

14) Aktion gilt bis 30.06.2025 für MagentaTV Neukunden. MagentaTV MegaStream kostet in den ersten 6 Monaten 0 €/Monat, danach 30 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. MagentaTV ist 
über die MagentaTV App ohne zusätzliche Hardware empfangbar. Auf Wunsch kann die TV-Box MagentaTV One für 5 €/Monat, zzgl. 6,95 € Versandkosten, mit einer Mindestvertragslaufzeit von 12 
Monaten erworben werden. MagentaTV MegaStream enthält RTL+ Premium, Netflix Standard, Disney+ Standard und Apple TV+ (jeweils HD verfügbar). Voraussetzung für die Buchung und Nutzung 
von Netflix, Disney+ und Apple TV+ sind ein Wohnsitz in Deutschland sowie die Registrierung und Akzeptanz der Nutzungsbedingungen. Es gelten gesonderte Datenschutzbestimmungen bei Netflix 
International B.V. und Disney+. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. 15) Aktion gilt bis 30.06.2025 für Breitband-
Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. MagentaZuhause L kostet in den ersten 3 Monaten 19,95 €/Monat, danach 47,95 €/Monat. Bei Miete eines 
Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 100 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 
69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause 24 Monate, für den Router 12 Monate. MagentaZuhause L ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar.  —  Ein Angebot von: Telekom Deutschland 
GmbH, Landgrabenweg 149,53227 Bonn.

120 € FÜR DICHBONUS
WILLKOMMENS2

z. B. mit 

MAGENTA
ZUHAUSE L max. im Download / bis zu 40 MBit/s im Upload

100 MBIT/S
für nur

19,95 €15

mtl.
in den ersten 3 Monaten
danach 47,95 €15 mtl.

Dein Gesamtpaket für Fernsehen und Streaming

MagentaTV MegaStream

160 HD-Sender, MagentaTV+

nur 30 €* mtl.,
in den ersten 6 Monaten für 0 €*, 

nutzbar z. B. mit der TV-Box MagentaTV One

mtl.Statt 43,97 €

MagentaTV inkl. RTL+ 10,00 €
+ Apple TV+ 9,99 €
+ Netflix 13,99 €
+ Disney+ 9,99 €
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Telekom
Speedport Smart 3

+ Speed Home WiFi
+	MagentaTV Stick

zusammen 
für nur

statt Neupreis-UVP 299,– €

mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif MagentaZuhause L mit MagentaTV MegaStream

Dein nachhaltiges
Sorglos-Bundle:

refurbished

TIPP: Ankaufbonus sichern!
Mehr Infos bei uns im Shop.

Nur solange der Vorrat reicht. 
Nur für Neuverträge. 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Angebote gültig ab 01.05. bis 31.05.2025

Alle Angebote aus diesem Flyer und vieles mehr gibt’s bei Deinem aetka Fachhändler:

– über 2.000 x in Deutschland und im Netz.

Ein Partner von:

249,- €1

179,- €1

149,- €1

1,– €15

WENDLAND�� 
TELEFON a ;\ l

Lange Str. 14 
29439 Lüchow 

05841-709 1000 

www,wendland-telefon,de 



Dies ist ein Angebot der aetka AG, KOMSA Allee 1, 09232 Hartmannsdorf sowie teilnehmender Fachhändler. Es gilt nur solange der Vorrat reicht. Firma und Anschrift der teilnehmenden Fachhändler finden 
Sie auf www.aetka.de unter ‚Filialfinder‘. Sollte das Produkt in Ihrer Region nicht verfügbar sein, wenden Sie sich bitte an unsere telefonische Hotline unter 03722 6966-5388. Änderungen und Irrtümer 
vorbehalten. Insbesondere bei Farbabbildungen kann keine Gewähr übernommen werden, da drucktechnische Farbabweichungen möglich sind. Vervielfältigung und Nachdruck nicht erlaubt. Trotz sorgfältiger 
Planung können Aktionsartikel im Einzelfall aufgrund hoher Nachfrage bereits am ersten Tag ausverkauft sein. 1) Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95 € (ohne Smartphone), 59,95 € (mit Smartphone), 
69,95 € (mit Top-Smartphone), 79,95 € (mit Premium-Smartphone) und 89,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 50 GB 
wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Zubuchung einer MagentaMobil PlusKarte für 19,95 €/Monat (Bereitstellungspreis 19,95 €, 
Mindestlaufzeit 24 Monate) ist das monatliche Datenvolumen innerhalb Deutschlands für Haupt- und PlusKarte unbegrenzt. Innerhalb von EU, Schweiz und UK ist das Datenvolumen auf 110 GB gemäß Fair-
use-Policy beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt. 2) Im Aktionszeitraum 01.04. – 30.06.2025 erhalten 
Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaMobil XS–XL mit oder ohne Endgerät (ausgeschlossen PlusKarten Tarife, 
Young Tarife, Special Tarife, DTAG-Tarife, for Friends Tarife sowie Corporate Benefits Tarife und Datentarife) einen 120-€-Wechselbonus (Cashback) gutgeschrieben. Einmaliger Bereitstellungspreis jeweils 
39,95 €. Die Gutschrift ist nicht mit weiteren Aktionspromotions wie z. B. 3 Monate Grundpreisbefreiung kombinierbar. Zum Erhalt der Gutschrift (nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist vom 01.05.2025 – 
30.01.2026 eine Online-Registrierung über die MeinMagenta App (mit Klick auf Ihr Profil, „Cashback einlösen“) unter Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. 
Alternativ kann die Registrierung über telekom.de/cashback-einloesen erfolgen. 3) Voraussetzung sind ein Hauptvertrag, z. B. MagentaMobil M (ab 04/2025), und eine MagentaMobil PlusKarte. Der 
monatliche Grundpreis (ohne Bereitstellungspreis) setzt sich wie folgt zusammen: z. B. MagentaMobil M für 49,95 € (Erstkarte) + 19,95 € (PlusKarte) + 9,95 € (PlusKarte+) + 9,95 € (Pluskarte+) = 89,80 € ÷ 4 
= 22,45 € Durchschnittspreis. Bereitstellungspreis 39,95 € (MagentaMobil M), 19,95 € (MagentaMobil PlusKarte) und jeweils 9,95 € (MagentaMobil PlusKarte+). Das monatliche Datenvolumen ist innerhalb 
Deutschlands für Haupt- und PlusKarte unbegrenzt. Innerhalb von EU, Schweiz und UK ist das Datenvolumen gemäß Fair-use-Policy auf 110 GB beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die 
MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt. Bei Wegfall der MagentaMobil PlusKarte wird einer der PlusKarte+-Verträge zu den Konditionen der MagentaMobil 
PlusKarte als Zweitvertrag fortgeführt. 4) Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95 € (ohne Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 50 GB wird die 
Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Zubuchung einer MagentaMobil PlusKarte für 19,95 €/Monat (Bereitstellungspreis 19,95 €, Mindestlaufzeit 
24 Monate) ist das monatliche Datenvolumen innerhalb Deutschlands für Haupt- und PlusKarte unbegrenzt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Konditionen 
des Hauptvertrags fortgeführt. 5) Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95 € (ohne Smartphone), 69,95 € (mit Smartphone), 79,95 € (mit Top-Smartphone), 89,95 € (mit Premium-Smartphone) und 99,95 € (mit 
Premium-Plus-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 100 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und  
16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Zubuchung einer MagentaMobil PlusKarte für 19,95 €/Monat (Bereitstellungspreis 19,95 €, Mindestlaufzeit 24 Monate) ist das monatliche Datenvolumen innerhalb 
Deutschlands für Haupt- und PlusKarte unbegrenzt. Innerhalb von EU, Schweiz und UK ist das Datenvolumen auf 110 GB gemäß Fair-use-Policy beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die 
MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt. 6) Monatlicher Grundpreis beträgt 39,95 € (ohne Smartphone), 49,95 € (mit Smartphone), 59,95 € (mit Top-
Smartphone), 69,95 € (mit Premium-Smartphone) und 79,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 30 GB wird die 
Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 7) Voraussetzung für den Erhalt des MagentaEINS Vorteils „unbegrenztes Datenvolumen“ ist das 
gleichzeitige Bestehen eines MagentaMobil S Vertrags (Hauptvertrag) ab 39,95 €/Monat, Bereitstellungspreis 39,95 €, abgeschlossen ab dem 01.04.2025, einer dazugehörigen MagentaMobil PlusKarte für 
19,95 €/Monat und eines MagentaZuhause/Glasfaser-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem Grundpreis ab 29,95 €/Monat, Bereitstellungspreis 69,95 €, jeweils mit einer Mindestlaufzeit 

von 24 Monaten oder flexibler Laufzeit. 7) Bei Buchung im Zeitraum vom 03.04.2025 – 30.06.2025 beträgt der monatliche Grundpreis für Neukunden in den ersten 36 Monaten 24,95 € (ohne Smartphone), 
34,95 € (mit Smartphone), 44,95 € (mit Top-Smartphone), 54,95 € (mit Premium-Smartphone) und 64,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone), ab dem 37. Monat 39,95 € (ohne Smartphone), 49,95 € (mit 
Smartphone), 59,95 € (mit TopSmartphone), 69,95 € (mit Premium-Smartphone) und 79,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die 
Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, entfällt der Young Vorteil und MagentaMobil M Young wird zu den Konditionen des entsprechenden
MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Bei mindestens einer über die Telekom gebuchten Mobilfunk-Streaming-Option (gilt für Apple TV+, 
Disney+, Netflix, Paramount+ und Spotify) erhöht sich das monatliche Datenvolumen von 100 GB um 50% auf 150 GB. Ab einem Datenvolumen von 100 GB (150 GB bei gebuchtem Streaming-Vorteil) 
wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 8) Für private Endkunden ab 18 Jahren. Bei Kauf eines Apple iPhone 16 Pro oder iPhone 15
vom 01.04.2025 – 01.06.2025 (Aktionszeitraum) bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG), bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Apple iPhones gibt es einen Ankaufsbonus in Höhe 
von 100 €. Vollständige Teinahmebedingungen unter: https://komsa.link/1x 9) Für private Endkunden ab 18 Jahren. Bei Kauf eines Samsung Galaxy S25 Ultra vom 01.04.2025 bis 30.05.2025 
(Aktionszeitraum) bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG), bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Smartphones gibt es einen Ankaufsbonus in Höhe von 200 €. Vollständige 
Teinahmebedingungen unter: https://komsa.link/1y  10) Für private Endkunden ab 18 Jahren. Bei Kauf eines Xiaomi 15 vom 01.04.2025. – 30.06.2025 (Aktionszeitraum) bei der Telekom Deutschland 
GmbH (TDG), bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Smartphones gibt es einen Ankaufsbonus in Höhe von 100 €. Vollständige Teinahmebedingungen unter: https://komsa.link/1w  
Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149,53227 Bonn. 11) Aktion für Neukunden bei Buchung bis zum 27.05.2025: Die congstar Allnet Flat S mit GB+ kostet monatlich 19 €. 
Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 20 GB statt 10 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und  
25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G 
am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat S alle 12 Monate um jeweils 2 GB. Bei Tarifwechsel in einen  anderen 
Tarif gelten die Konditionen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro  
Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat M 5 GB und bei Wechsel in die Allnet Flat L 10 GB. 12) Aktion für Neukunden bei Buchung bis zum 
27.05.2025: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 24 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 35 GB 
statt 15 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die 
Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif 
Allnet Flat M alle 12 Monate um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Konditionen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ 
Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB und bei Wechsel in die 
Allnet Flat L 10GB. 13) Aktion für Neukunden bei Buchung bis zum 27.05.2025: Die congstar Allnet Flat L mit GB+ kostet monatlich 29 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 
15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 50 GB statt 20 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload 
beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/
LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat L alle 12 Monate um jeweils 10 GB. Bei Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Konditionen des neuen Tarifes. Für jedes 
Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1GB, 
bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB und bei Wechsel in die Allnet Flat M 5 GB. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12–14, 50678 Köln.

nur  69,95 €5 mtl.D A T E N V O L U M E N

100 GB100 GB MagentaMobil L
mit  Smar tphone

nur  49,95 €6 mtl.D A T E N V O L U M E N

30 GB30 GB MagentaMobil S
mit  Smar tphone

UNBEGRENZT TELEFONIEREN
AUS DEU TSCHL AND NACH

5
NEU 1 M U L T I

SIM

INKL.

JETZT
BUNT

WIRD'S

ALLNET FLAT S
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 2 GB 
monatlich umsonst dazu

•  5G mit max. 50 Mbit/s

20 GB

19 €1

/Monat
11

ALLNET FLAT M
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 5 GB 
monatlich umsonst dazu

•  5G mit max. 50 Mbit/s

35 GB

24 €1

/Monat
12

ALLNET FLAT L
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 10 GB 
monatlich umsonst dazu

•  5G mit max. 50 Mbit/s

50 GB

29 €1

/Monat
13

128GB | weitere Farben  

für 
einmalig

GOOGLE  

Pixel 9a
128GB | weitere Farben  

für  
einmalig

XIAOMI

Redmi 14C
128GB | weitere Farben

für 
einmalig

SAMSUNG

GalaxyA36 5G NEUNEU

UNLIMITEDUNLIMITEDUNLIMITEDUNLIMITED
D A T E N V O L U M E N

D E U T S C H L A N D W E I T PlusKarte hinzubuchen 

unbegrenztes Datenvolumen 

Jetzt PlusKarte (19,95€4 mtl.) hinzubuchen  
und ab dem Tarif MagentaMobil M  
unbegrenztes Datenvolumen sichern!

UNLIMITEDUNLIMITEDUNLIMITEDUNLIMITED
D A T E N V O L U M E N

D E U T S C H L A N D W E I T
für Festnetz-Bestandskund*innen
bei Zubuchung einer  
PlusKarte (19,95 €7 mtl.)

SAMSUNG  
Galaxy S25 Ultra
5G | 256 GB
weitere Farben erhältl.

einmalig

XIAOMI   
15
5G | 256 GB
weitere Farben erhältl.

einmalig

APPLE 
iPhone 16 Pro
5G | 128 GB
weitere Farben erhältl.

einmalig

APPLE 
iPhone 15
5G | 128 GB
weitere Farben erhältl.

einmalig

Gerätepreis nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif MagentaMobil L mit Smartphone Gerätepreis nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif MagentaMobil S mit Smartphone

rechnerisch für nur rechnerisch für nurrechnerisch für nur rechnerisch für nur

120 € FÜR DICHBONUS
WILLKOMMENS2

zusätzlich120 € FÜR DICHBONUS
WILLKOMMENS2

zusätzlich

249,- €5

nach Abzug von  

100 €8 Ankaufbonus

99,– €6

nach Abzug von  

100 €8 Ankaufbonus

199,- €5

nach Abzug von  

200 €9 Ankaufbonus

299,- €6

nach Abzug von  

100 €10 Ankaufbonus

349,- €5 199,– €6399,- €5 399,- €6

99,95 € 131,— € 11 1,— € 12



Dies ist ein Angebot der aetka AG, KOMSA Allee 1, 09232 Hartmannsdorf sowie teilnehmender Fachhändler. Es gilt nur solange der Vorrat reicht. Firma und Anschrift der teilnehmenden Fachhändler finden 
Sie auf www.aetka.de unter ‚Filialfinder‘. Sollte das Produkt in Ihrer Region nicht verfügbar sein, wenden Sie sich bitte an unsere telefonische Hotline unter 03722 6966-5388. Änderungen und Irrtümer 
vorbehalten. Insbesondere bei Farbabbildungen kann keine Gewähr übernommen werden, da drucktechnische Farbabweichungen möglich sind. Vervielfältigung und Nachdruck nicht erlaubt. Trotz sorgfältiger 
Planung können Aktionsartikel im Einzelfall aufgrund hoher Nachfrage bereits am ersten Tag ausverkauft sein. 1) Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95 € (ohne Smartphone), 59,95 € (mit Smartphone), 
69,95 € (mit Top-Smartphone), 79,95 € (mit Premium-Smartphone) und 89,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 50 GB 
wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Zubuchung einer MagentaMobil PlusKarte für 19,95 €/Monat (Bereitstellungspreis 19,95 €, 
Mindestlaufzeit 24 Monate) ist das monatliche Datenvolumen innerhalb Deutschlands für Haupt- und PlusKarte unbegrenzt. Innerhalb von EU, Schweiz und UK ist das Datenvolumen auf 110 GB gemäß Fair-
use-Policy beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt. 2) Im Aktionszeitraum 01.04. – 30.06.2025 erhalten 
Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaMobil XS–XL mit oder ohne Endgerät (ausgeschlossen PlusKarten Tarife, 
Young Tarife, Special Tarife, DTAG-Tarife, for Friends Tarife sowie Corporate Benefits Tarife und Datentarife) einen 120-€-Wechselbonus (Cashback) gutgeschrieben. Einmaliger Bereitstellungspreis jeweils 
39,95 €. Die Gutschrift ist nicht mit weiteren Aktionspromotions wie z. B. 3 Monate Grundpreisbefreiung kombinierbar. Zum Erhalt der Gutschrift (nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist vom 01.05.2025 – 
30.01.2026 eine Online-Registrierung über die MeinMagenta App (mit Klick auf Ihr Profil, „Cashback einlösen“) unter Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. 
Alternativ kann die Registrierung über telekom.de/cashback-einloesen erfolgen. 3) Voraussetzung sind ein Hauptvertrag, z. B. MagentaMobil M (ab 04/2025), und eine MagentaMobil PlusKarte. Der 
monatliche Grundpreis (ohne Bereitstellungspreis) setzt sich wie folgt zusammen: z. B. MagentaMobil M für 49,95 € (Erstkarte) + 19,95 € (PlusKarte) + 9,95 € (PlusKarte+) + 9,95 € (Pluskarte+) = 89,80 € ÷ 4
= 22,45 € Durchschnittspreis. Bereitstellungspreis 39,95 € (MagentaMobil M), 19,95 € (MagentaMobil PlusKarte) und jeweils 9,95 € (MagentaMobil PlusKarte+). Das monatliche Datenvolumen ist innerhalb 
Deutschlands für Haupt- und PlusKarte unbegrenzt. Innerhalb von EU, Schweiz und UK ist das Datenvolumen gemäß Fair-use-Policy auf 110 GB beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die 
MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt. Bei Wegfall der MagentaMobil PlusKarte wird einer der PlusKarte+-Verträge zu den Konditionen der MagentaMobil 
PlusKarte als Zweitvertrag fortgeführt. 4) Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95 € (ohne Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 50 GB wird die 
Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Zubuchung einer MagentaMobil PlusKarte für 19,95 €/Monat (Bereitstellungspreis 19,95 €, Mindestlaufzeit 
24 Monate) ist das monatliche Datenvolumen innerhalb Deutschlands für Haupt- und PlusKarte unbegrenzt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Konditionen 
des Hauptvertrags fortgeführt. 5) Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95 € (ohne Smartphone), 69,95 € (mit Smartphone), 79,95 € (mit Top-Smartphone), 89,95 € (mit Premium-Smartphone) und 99,95 € (mit 
Premium-Plus-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 100 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und  
16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Zubuchung einer MagentaMobil PlusKarte für 19,95 €/Monat (Bereitstellungspreis 19,95 €, Mindestlaufzeit 24 Monate) ist das monatliche Datenvolumen innerhalb 
Deutschlands für Haupt- und PlusKarte unbegrenzt. Innerhalb von EU, Schweiz und UK ist das Datenvolumen auf 110 GB gemäß Fair-use-Policy beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die 
MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt. 6) Monatlicher Grundpreis beträgt 39,95 € (ohne Smartphone), 49,95 € (mit Smartphone), 59,95 € (mit Top-
Smartphone), 69,95 € (mit Premium-Smartphone) und 79,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 30 GB wird die 
Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 7) Voraussetzung für den Erhalt des MagentaEINS Vorteils „unbegrenztes Datenvolumen“ ist das 
gleichzeitige Bestehen eines MagentaMobil S Vertrags (Hauptvertrag) ab 39,95 €/Monat, Bereitstellungspreis 39,95 €, abgeschlossen ab dem 01.04.2025, einer dazugehörigen MagentaMobil PlusKarte für 
19,95 €/Monat und eines MagentaZuhause/Glasfaser-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem Grundpreis ab 29,95 €/Monat, Bereitstellungspreis 69,95 €, jeweils mit einer Mindestlaufzeit 

von 24 Monaten oder flexibler Laufzeit. 7) Bei Buchung im Zeitraum vom 03.04.2025 – 30.06.2025 beträgt der monatliche Grundpreis für Neukunden in den ersten 36 Monaten 24,95 € (ohne Smartphone), 
34,95 € (mit Smartphone), 44,95 € (mit Top-Smartphone), 54,95 € (mit Premium-Smartphone) und 64,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone), ab dem 37. Monat 39,95 € (ohne Smartphone), 49,95 € (mit 
Smartphone), 59,95 € (mit TopSmartphone), 69,95 € (mit Premium-Smartphone) und 79,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die 
Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, entfällt der Young Vorteil und MagentaMobil M Young wird zu den Konditionen des entsprechenden 
MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Bei mindestens einer über die Telekom gebuchten Mobilfunk-Streaming-Option (gilt für Apple TV+, 
Disney+, Netflix, Paramount+ und Spotify) erhöht sich das monatliche Datenvolumen von 100 GB um 50% auf 150 GB. Ab einem Datenvolumen von 100 GB (150 GB bei gebuchtem Streaming-Vorteil) 
wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 8) Für private Endkunden ab 18 Jahren. Bei Kauf eines Apple iPhone 16 Pro oder iPhone 15 
vom 01.04.2025 – 01.06.2025 (Aktionszeitraum) bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG), bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Apple iPhones gibt es einen Ankaufsbonus in Höhe 
von 100 €. Vollständige Teinahmebedingungen unter: https://komsa.link/1x 9) Für private Endkunden ab 18 Jahren. Bei Kauf eines Samsung Galaxy S25 Ultra vom 01.04.2025 bis 30.05.2025 
(Aktionszeitraum) bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG), bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Smartphones gibt es einen Ankaufsbonus in Höhe von 200 €. Vollständige 
Teinahmebedingungen unter: https://komsa.link/1y  10) Für private Endkunden ab 18 Jahren. Bei Kauf eines Xiaomi 15 vom 01.04.2025. – 30.06.2025 (Aktionszeitraum) bei der Telekom Deutschland 
GmbH (TDG), bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Smartphones gibt es einen Ankaufsbonus in Höhe von 100 €. Vollständige Teinahmebedingungen unter: https://komsa.link/1w  
Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149,53227 Bonn. 11) Aktion für Neukunden bei Buchung bis zum 27.05.2025: Die congstar Allnet Flat S mit GB+ kostet monatlich 19 €. 
Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 20 GB statt 10 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und  
25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G 
am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat S alle 12 Monate um jeweils 2 GB. Bei Tarifwechsel in einen  anderen 
Tarif gelten die Konditionen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro  
Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat M 5 GB und bei Wechsel in die Allnet Flat L 10 GB. 12) Aktion für Neukunden bei Buchung bis zum 
27.05.2025: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 24 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 35 GB 
statt 15 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die 
Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif 
Allnet Flat M alle 12 Monate um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Konditionen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ 
Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB und bei Wechsel in die 
Allnet Flat L 10GB. 13) Aktion für Neukunden bei Buchung bis zum 27.05.2025: Die congstar Allnet Flat L mit GB+ kostet monatlich 29 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 
15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 50 GB statt 20 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload 
beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/
LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat L alle 12 Monate um jeweils 10 GB. Bei Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Konditionen des neuen Tarifes. Für jedes 
Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1GB, 
bei Wechsel in die Allnet Flat S 2GB und bei Wechsel in die Allnet Flat M 5GB. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12–14, 50678 Köln.

nur  69,95 €5
mtl.D A T E N V O L U M E N

100 GB100 GB MagentaMobil L
mit  Smar tphone

nur  49,95 €6
mtl.D A T E N V O L U M E N

30 GB30 GB MagentaMobil S
mit  Smar tphone

UNBEGRENZT TELEFONIEREN
AUS DEU TSCHL AND NACH

5
NEU 1 M U L T I

SIM

INKL.

JETZT
BUNT

WIRD'S

ALLNET FLAT S
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 2 GB 
monatlich umsonst dazu

•  5G mit max. 50 Mbit/s

20 GB

19 €1

 /Monat
11

ALLNET FLAT M
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 5 GB 
monatlich umsonst dazu

•  5G mit max. 50 Mbit/s

35 GB

24 €1

 /Monat
12

ALLNET FLAT L
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 10 GB 
monatlich umsonst dazu

•  5G mit max. 50 Mbit/s

50 GB

29 €1

 /Monat
13

128 GB | weitere Farben  

für 
einmalig

GOOGLE  

Pixel 9a
128 GB | weitere Farben  

für  
einmalig

XIAOMI   

Redmi 14C
128 GB | weitere Farben 

für 
einmalig

SAMSUNG  

Galaxy A36 5G NEUNEU

UNLIMITEDUNLIMITEDUNLIMITEDUNLIMITED
D A T E N V O L U M E N

D E U T S C H L A N D W E I T PlusKarte hinzubuchen 

unbegrenztes Datenvolumen 

Jetzt PlusKarte (19,95€4 mtl.) hinzubuchen  
und ab dem Tarif MagentaMobil M 
unbegrenztes Datenvolumen sichern!

UNLIMITEDUNLIMITEDUNLIMITEDUNLIMITED
D A T E N V O L U M E N

D E U T S C H L A N D W E I T
für Festnetz-Bestandskund*innen
bei Zubuchung einer 
PlusKarte (19,95 €7 mtl.)

SAMSUNG
Galaxy S25 Ultra
5G | 256 GB
weitere Farben erhältl.

einmalig

XIAOMI   
15
5G | 256 GB
weitere Farben erhältl.

einmalig

APPLE 
iPhone16 Pro
5G | 128 GB
weitere Farben erhältl.

einmalig

APPLE 
iPhone15
5G | 128 GB
weitere Farben erhältl.

einmalig

Gerätepreis nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif MagentaMobil L mit Smartphone Gerätepreis nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif MagentaMobil S mit Smartphone

nach Abzug von  
100 €8 Ankaufbonus

rechnerisch für nur

nach Abzug von  
100 €8 Ankaufbonus

rechnerisch für nur

nach Abzug von  
200 €9 Ankaufbonus

rechnerisch für nur

nach Abzug von  
100 €10 Ankaufbonus

rechnerisch für nur

120 € FÜR DICHBONUS
WILLKOMMENS2

zusätzlich120 € FÜR DICHBONUS
WILLKOMMENS2

zusätzlich

149,95 €5 1,– €699,95 €5 199,95 €6

249,95 €5 101,– €6299,95 €5 299,95 €6

149,- € 1329,— € 11 49,— € 12



UNLIMITEDUNLIMITEDUNLIMITEDUNLIMITED
D A T E N V O L U M E N

D E U T S C H L A N D W E I T

Gerätepreis jeweils nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag
im Tarif MagentaMobil M mit Smartphone

APPLE

iPhone16
128 GB
weitere Farben erhältl.

einmalig

GOOGLE

Pixel 9 
128 GB
weitere Farben erhältl.

einmalig

durchschnittlich für nur

pro Person/Karte
22,45 € mtl.

3

MAGENTA
MOBIL MM

MagentaMobil
PlusKarte

MagentaMobil PlusKarte+

MagentaMobil PlusKarte+

SAMSUNG

Galaxy S25
128 GB
weitere Farben erhältl.

einmalig

H a u p t t a r i f

14) Aktion gilt bis 30.06.2025 für MagentaTV Neukunden. MagentaTV MegaStream kostet in den ersten 6 Monaten 0 €/Monat, danach 30 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. MagentaTV ist 
über die MagentaTV App ohne zusätzliche Hardware empfangbar. Auf Wunsch kann die TV-Box MagentaTV One für 5 €/Monat, zzgl. 6,95 € Versandkosten, mit einer Mindestvertragslaufzeit von 12 
Monaten erworben werden. MagentaTV MegaStream enthält RTL+ Premium, Netflix Standard, Disney+ Standard und Apple TV+ (jeweils HD verfügbar). Voraussetzung für die Buchung und Nutzung 
von Netflix, Disney+ und Apple TV+ sind ein Wohnsitz in Deutschland sowie die Registrierung und Akzeptanz der Nutzungsbedingungen. Es gelten gesonderte Datenschutzbestimmungen bei Netflix 
International B.V. und Disney+. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. 15) Aktion gilt bis 30.06.2025 für Breitband-
Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. MagentaZuhause L kostet in den ersten 3 Monaten 19,95 €/Monat, danach 47,95 €/Monat. Bei Miete eines 
Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 100 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 
69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause 24 Monate, für den Router 12 Monate. MagentaZuhause L ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar.  —  Ein Angebot von: Telekom Deutschland 
GmbH, Landgrabenweg 149,53227 Bonn.

120 € FÜR DICHBONUS
WILLKOMMENS2

z. B. mit 

MAGENTA 
ZUHAUSE L max. im Download / bis zu 40 MBit/s im Upload

100 MBIT/S
für nur

 19,95 €15

mtl.
in den ersten 3 Monaten
danach 47,95 €15 mtl.

Dein Gesamtpaket für Fernsehen und Streaming

MagentaTV MegaStream

160 HD-Sender, MagentaTV+

nur 30 €* mtl.,
in den ersten 6 Monaten für 0 €*, 

nutzbar z. B. mit der TV-Box MagentaTV One

mtl. Statt 43,97 €

MagentaTV inkl. RTL+ 10,00 €
+ Apple TV+ 9,99 €
+ Netflix  13,99 €
+ Disney+ 9,99 €

11727_MTV_MegaStream_Kampagne_Bierdeckelrechnung_NK_Einklinker_90x133.indd   111727_MTV_MegaStream_Kampagne_Bierdeckelrechnung_NK_Einklinker_90x133.indd   1 13.03.25   17:1013.03.25   17:10

Dein Gesamtpaket für Fernsehen und Streaming

MagentaTV MegaStream

160 HD-Sender, MagentaTV+

nur 30 €* mtl.,
in den ersten 6 Monaten für 0 €*, 

nutzbar z. B. mit der TV-Box MagentaTV One

mtl. Statt 43,97 €

MagentaTV inkl. RTL+ 10,00 €
+ Apple TV+ 9,99 €
+ Netflix  13,99 €
+ Disney+ 9,99 €

11727_MTV_MegaStream_Kampagne_Bierdeckelrechnung_NK_Einklinker_90x133.indd   111727_MTV_MegaStream_Kampagne_Bierdeckelrechnung_NK_Einklinker_90x133.indd   1 13.03.25   17:1013.03.25   17:10
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14

	 Telekom
Speedport Smart 3

+ Speed Home WiFi
+	MagentaTV Stick

zusammen 
für nur

statt Neupreis-UVP 299,– €

mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif MagentaZuhause L mit MagentaTV MegaStream

Dein nachhaltiges 
Sorglos-Bundle:

refurbished

TIPP: Ankaufbonus sichern!
Mehr Infos bei uns im Shop.

Nur solange der Vorrat reicht.
Nur für Neuverträge. 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Angebote gültig ab 01.05. bis 31.05.2025

119,95 €1

79,95 €1

49,95 €1

99,– €15 
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